
CARTE d’ABONNEMENT 
(10 ENTRÉES) 
Adulte thiaisien (1) : 28,95 € 
Adulte non thiaisien : 34,75 € 
Tarif réduit thiaisien (3) : 20,40 € 
Tarif réduit non thiaisien (2) : 24,50 € 
Jeune retraité thiaisien : 18,85 € 
Carte magnétique : 1,65 € 
(première carte ou carte perdue)

1 ENTRÉE 
Adulte thiaisien (1) : 3,50 € 
Adulte non thiaisien : 4,20 € 
Tarif réduit thiaisien (3) : 2,50 € 
Tarif réduit non thiaisien (2) : 3 € 
Carte Jeune 13/25 ans : 1,75 € 
Enfant moins de 3 ans : gratuit

(2) le tarif réduit est applicable aux usagers 
mineurs, membres de famille nombreuse, 
étudiants, retraités,  personnes en situation de 
handicap, demandeurs d’emploi munis d’un 
justificatif validé récemment. 

(1) le tarif thiaisien est applicable aux usagers 
sur présentation d’une pièce d’identité et d’un 
justificatif de domicile de moins de 3 mois.

Tarif réduit thiaisien (3) = (1) + (2) 

Prévoir unE piècE 
dE 1 € pour lE casiEr

OUVERTURE  
 PÉRIODE SCOLAIRE 
 
   Lundi 11h00 ► 13h00 
   Mardi 11h00 ► 13h00 
   Mercredi 15h00 ► 22h00 
   Jeudi 11h00 ► 13h00 
   Vendredi 11h00 ► 13h00 
   Samedi 10h30 ► 19h00 
   Dimanche 11h00 ► 17h00 
   Jour férié 09h00 ► 14h00

FERMETURE 
DE LA CAISSE 

1 heure avant    
ÉVACUATION DU BASSIn 

30 MiNutes avant 

OUVERTURE 
 en pÉriode de 
 congÉs estivaux 
 
   Lundi 12h00 ► 19h00 
   Mardi 12h00 ► 19h00 
   Mercredi 12h00 ► 19h00 
   Jeudi 12h00 ► 19h00 
   Vendredi 14h00 ► 22h00 
   Samedi 12h00 ► 19h00 
   Dimanche 12h00 ► 19h00 
   Jour férié 12h00 ► 19h00

OUVERTURE  
 CONGÉS SCOLAIRES 
 
   Lundi 12h00 ► 19h00 
   Mardi 12h00 ► 19h00 
   Mercredi 14h00 ► 22h00 
   Jeudi 12h00 ► 19h00 
   Vendredi 12h00 ► 19h00 
   Samedi 11h00 ► 19h00 
   Dimanche 09h00 ► 14h00 
  Jour férié 09h00 ► 14h00

VOUS TROUVEREZ 
ÉGALEMENT 

LES associations  
SUIVANTES 

et leurs activitÉs  
OMS 

AQUA PLUS 
APPRENTISSAGE 

NATATION D’ENDURANCE 
AQUA GYM 

NATATION SPORTIVE 
 

AQUATIQUA 
BÉBÉ NAGEUR 

 
LA PALME THIAISIENNE 

PLONGÉE SUBAQUATIQUE 
        

+ d’infos :  01 46 81 07 34 

PORT DU BONNET 
ET DU MAILLOT DE BAIN 

OBLIGATOIRE 
 

LES ENFANTS DE MOINS 
DE 8 ANS DOIVENT 
ÊTRE ACCOMPAGNÉS 

D’UN ADULTE

VIDANGE BiANNUELLE 
vacances d’hiver et 

1ere quinzaine de septembre 

TARIFS



AQUA PLUS 
 4-5 ans 

 
   Lundi                 17h15 ► 18h00 
   Mercredi          12h15 ► 13h00 
   Vendredi          17h15 ► 18h00

Thiais : 164 € 
Hors Thiais : 248 € 

PISCINE 
MUNICIPALE 
MoniquE 
BErlioux

23 rue de la Saussaie 
Thiais 

 01 46 81 07 34

GYMNASTIQUE 
 AQUATIQUE CLASSIQUE 
 
    Lundi                    20h00 ► 20h45 
    Lundi                    20h45 ► 21h30 
    Lundi                    21h30 ► 22h15 
    Mardi                   12h30 ► 13h15 
    Jeudi                     12h30 ► 13h15 
    Vendredi              12h30 ► 13h15 
    Vendredi              16h30 ► 17h15

HORAIRES & TARIFS 
2023 / 2024 

NATATION SPORTIVE  

   Lundi de 18h00 à 20h00 
    Mardi de 18h00 à 20h30 
    Jeudi de 17h30 à 20h00

BÉBÉ NAGEUR 
  AVEC AQUATIQUA 
   (Accessible dès le 2è rappel DT-COQ) 

     Dimanche            08h00 ► 10h30 
 

PLONGÉE 
 SUBAQUATIQUE 
  AVEC LA PALME THIAISIENNE 
    Mardi                     20h30 ► 22h30

APPRENTISSAGE 
 Enfants 6-10 ans 
 Ados 10-17 ans 
 Adultes 18 ans et + 
 
   Lundi                 17h15 ► 18h00 
   Mardi                 17h15 ► 18h00 
   Mardi (ados perf.)   18h00 ► 18h45 
   Mercredi           13h15 ► 14h00 
   Mercredi           14h00 ► 14h45 
   Jeudi                  16h45 ► 17h30 
   Vendredi           17h15 ► 18h00 
   Vendredi           18h00 ► 18h45 
   Ven. (-10 ans/adultes)  19h00 ► 19h45 

AVEC L’OFFICE MUNICIPAL 
DES SPORTS 

Thiais : 215 € 
Hors Thiais : 307 € 

NATATION 
 D’ENDURANCE  
 
   Jeudi                  20h00 ► 21h00

Thiais : 177 € 
Hors Thiais : 270 € 

Thiais : 164 € 
Hors Thiais : 248 € 

Tarif : 240 € 
www.lapalmethiaisienne.org 

de 260 € à 312 € selon la catégorie 
+ d’infos : OMS -  01 48 92 42 60

Tarifs non communiqués 
par  le club 
+ d’infos : 

 aquatiqua@outlook.fr 

ÉCOLE DE NATATION


